

# Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/3259,W-trosce-o-bezpieczenstwo-w-Lomiankach.html>  
03.07.2024, 05:46

## W trosce o bezpieczeństwo w Łomiankach

Debata społeczna pod hasłem „Porozmawiajmy o bezpieczeństwie – Możesz mieć na nie wpływ” odbyła się w Centrum Kultury we wtorek 11 grudnia 2018 r.

W debacie uczestniczyli mieszkańcy, burmistrzynie Małgorzata Żebrowska-Piotrak oraz radny powiatu warszawskiego zachodniego Tomasz Rusinek. Policję reprezentowali: Zastępca Komendanta Powiatowej Policji dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego z siedzibą w Starych Babicach, nadkomisarz Tomasz Sapiński; Komendant Komisariatu Policji w Łomiankach, komisarz Krzysztof Rzosiński; Naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego z siedzibą w Starych Babicach, podinspektor Dariusz Stepczyński; dzielnicowi - asp. szt. Marcin Ohirko, mł. asp. Tomasz Oracki, st. sierż. Jacek Adamczyk.



Podczas debaty poruszano ważne dla mieszkańców problemy (m.in.): bezpieczeństwo na uliczkach osiedlowych; przejście dla pieszych przy placu zabaw w Kiełpinie; ograniczenie prędkości na Al. Chopina; bezpieczne poruszanie się na rowerze w okresie jesienno-zimowym; bezpieczeństwo dzieci przy szkole podstawowej w Dąbrowie Leśnej; wnioski o organizację ruchu drogowego na osiedlach; parkowanie przy ul. Wiślanej ograniczające widoczność i przepustowość ulicy; monitoring sąsiedzki jako najlepsza forma ochrony przed włamaniem.

Najczęściej zgłaszane potwierdzone zdarzenia w gminie Łomianki, w okresie od 1 stycznia do 31 października 2018 roku, to przekraczanie dozwolonej prędkości oraz zła organizacja ruchu.

\* Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa (KMZB) na terenie powiatu warszawskiego zachodniego funkcjonuje od 1 lipca 2016 r. i jest dostępna pod adresami:

[www.policja.pl](http://www.policja.pl)

[www.policja.waw.pl](http://www.policja.waw.pl)

[kppbabice.policja.waw.pl](http://kppbabice.policja.waw.pl)

Źródło: prezentacja z debaty

Fot.: Kamila Urbańska

(uk)

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)